dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

171-¢p oT
01.07.2022

172-¢p oT
01.07.2022

173-p o
03.07.2022

174-¢ ot
03.07.2022

175-¢ oT
06.07.2022

178-¢p o1
06.07.2022

179-¢ ot
08.07.2022

I0p. NINLO

3aKJilouuBLUee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLeHKM

4o MNnmnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

4o Mmnsasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbcua
MyxameToBHa

4Yro MNvwnsasosa
Anbua
MyxameToBHa

Yo MNmnasosa
Anbcuna
MyxameToBHa

4YMo MNvnasosa
Anbua
MyxameToBHa

CBepeHun

Fvnasosa Anbusa MyxameTOoBHa

001070

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

03.07.2022

03.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

XKWUI0 OOM

3eMeSIbHbIl y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIl y4aTOCK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



180-¢p oT
13.07.2022

181-¢ oT
13.07.2022

183-¢p oT
14.07.2022

184-¢ oT
15.07.2022

185-¢p oT
19.07.2022

187-¢p oT
20.07.2022

188-¢p oT
20.07.2022

189-¢p oT
23.07.2022

190-¢p oT
21.07.2022

192-¢ o1
24.07.2022

193-¢p oT
25.07.2022

194-¢ oT
27.07.2022

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnssosa
Anbtua
MyxameToBHa

4rno Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

23.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N OO0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



195-¢p o1
28.07.2022

198-¢ oT
29.07.2022

199-¢p o1
01.08.2022

201-¢ oT
04.08.2022

202-¢ oT
03.08.2022

204-¢ oT
04.08.2022

205-¢ oT
04.08.2022

207-¢ oT
07.08.2022

209-¢ oT
07.08.2022

210-¢ ot
08.08.2022

211-¢p oT
09.08.2022

212-¢ oT
10.08.2022

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnssosa
Anbtua
MyxameToBHa

4rno Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

07.08.2022

07.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKWUaon oom

3eMesibHbIlf y4aCTOK

XKWUaon oom

3eMesibHbIN y4aCTOK

XKUJ0N OO0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

3eMesibHbIN Y4acToK

XKUJI0W A,0M

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



215-¢ oT
11.08.2022

218-¢ oT
12.08.2022

220-¢ oT
14.08.2022

221-¢ oT
14.08.2022

222-¢ oT
15.08.2022

223-¢ ot
18.08.2022

226-¢ oT
21.08.2022

227-¢ oT
22.08.2022

228-¢ oT
24.08.2022

229-¢ oT
30.08.2022

230-¢ oT
30.08.2022

231-¢ oT
01.09.2022

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnssosa
Anbtua
MyxameToBHa

4rno Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

11.08.2022

12.08.2022

14.08.2022

14.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

XKUJI0W A,0M

XKWUaon oom

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKNJI0N OOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



232-¢ oT
03.09.2022

233-¢ oT
05.09.2022

235-¢p oT
06.09.2022

236-th/22 oT
06.09.2022

237-¢ oT
06.09.2022

238-¢ oT
07.09.2022

239-¢ oT
07.09.2022

240-¢h/22 oT
08.09.2022

241-¢ oT
08.09.2022

242-¢ ot
12.09.2022

243-¢ oT
11.09.2022

244-¢h oT
13.09.2022

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnssosa
Anbtua
MyxameToBHa

4rno Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

03.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

11.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W A,0M

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKNI0M OOM

XKUJI0W A,0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



245-¢ oT
14.09.2022

246-¢b OT
14.09.2022

247-¢ oT
16.09.2022

248-¢ oT
16.09.2022

249-¢ oT
19.09.2022

250-¢ oT
20.09.2022

251-¢ oT
21.09.2022

253-¢ oT
23.09.2022

254-¢ ot
24.09.2022

256-¢ ot
26.09.2022

257-/22 oT
27.09.2022

258-¢ oT
28.09.2022

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnssosa
Anbtua
MyxameToBHa

4rno Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbpus
MyxameToBHa

4Mo MNnunasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbus
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbua
MyxameToBHa

4o Nmnssosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4Mo MNnnasosa
Anbusa
MyxameToBHa

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIN Y4CTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N OO0M

XKUJI0N A,0M

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



10-¢ oT
10.08.2022

11-¢p ot
05.09.2022

12-¢p oT
20.09.2022

13-¢p oT

22.09.2022

05/01.06.22

06/01.09.22

000 "OueHka-
JkcnepT"

000 "OueHkKa-
dkcnepT"

000 "OueHka-
kcnepT"

000 "OueHkKa-
kcnepT"

4Mo MNnunasosa
Anbcusa
MyxameToBHa

4o Nmnsasosa
Anbusa
MyxameToBHa

10.08.2022

05.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

24.06.2022

15.09.2022

KBapTupa

XKU0W A,0M

rapax

XKUJI0N A,0M

busHec

busHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



