Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Гилязова Альфия Мухаметовна 001070			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
171-ф от 01.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	01.07.2022	земельный участок	рыночная	
172-ф от 01.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	01.07.2022	земельный участок	рыночная	
173-ф о 03.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	03.07.2022	земельный участок	рыночная	
174-ф от 03.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	03.07.2022	жилой дом	рыночная	
175-ф от 06.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	06.07.2022	земельный участок	рыночная	
178-ф от 06.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	06.07.2022	земельный участок	рыночная	
179-ф от 08.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	08.07.2022	земельный учатоск	рыночная	

180-ф от 13.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	13.07.2022	квартира	рыночная
181-ф от 13.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	13.07.2022	земельный участок	рыночная
183-ф от 14.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	14.07.2022	земельный участок	рыночная
184-ф от 15.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	15.07.2022	квартира	рыночная
185-ф от 19.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	19.07.2022	квартира	рыночная
187-ф от 20.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	20.07.2022	жилой дом	рыночная
188-ф от 20.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	20.07.2022	земельный участок	рыночная
189-ф от 23.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	23.07.2022	земельный участок	рыночная
190-ф от 21.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	21.07.2022	земельный участок	рыночная
192-ф от 24.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	24.07.2022	земельный участок	рыночная
193-ф от 25.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	25.07.2022	земельный участок	рыночная
194-ф от 27.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	27.07.2022	земельный участок	рыночная

195-ф от 28.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	28.07.2022	земельный участок	рыночная
198-ф от 29.07.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	29.07.2022	жилой дом	рыночная
199-ф от 01.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	01.08.2022	земельный участок	рыночная
201-ф от 04.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
202-ф от 03.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	03.08.2022	земельный участок	рыночная
204-ф от 04.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
205-ф от 04.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	04.08.2022	земельный участок	рыночная
207-ф от 07.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	07.08.2022	квартира	рыночная
209-ф от 07.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	07.08.2022	жилой дом	рыночная
210-ф от 08.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	08.08.2022	земельный участок	рыночная
211-ф от 09.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	09.08.2022	жилой дом	рыночная
212-ф от 10.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	10.08.2022	земельный участок	рыночная

		i -	i a company and a company	
215-ф от 11.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	11.08.2022	жилой дом	рыночная
218-ф от 12.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	12.08.2022	жилой дом	рыночная
220-ф от 14.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	14.08.2022	квартира	рыночная
221-ф от 14.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	14.08.2022	земельный участок	рыночная
222-ф от 15.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	15.08.2022	квартира	рыночная
223-ф от 18.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	18.08.2022	земельный участок	рыночная
226-ф от 21.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	21.08.2022	земельный участок	рыночная
227-ф от 22.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	22.08.2022	земельный участок	рыночная
228-ф от 24.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	24.08.2022	квартира	рыночная
229-ф от 30.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	30.08.2022	земельный участок	рыночная
230-ф от 30.08.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	30.08.2022	квартира	рыночная
231-ф от 01.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	01.09.2022	жилой дом	рыночная

232-ф от 03.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	03.09.2022	квартира	рыночная
233-ф от 05.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	05.09.2022	земельный участок	рыночная
235-ф от 06.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	06.09.2022	квартира	рыночная
236-ф/22 от 06.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	06.09.2022	квартира	рыночная
237-ф от 06.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	06.09.2022	жилой дом	рыночная
238-ф от 07.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	07.09.2022	земельный участок	рыночная
239-ф от 07.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	07.09.2022	земельный участок	рыночная
240-ф/22 от 08.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	08.09.2022	квартира	рыночная
241-ф от 08.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	08.09.2022	жилой дом	рыночная
242-ф от 12.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	12.09.2022	жилой дом	рыночная
243-ф от 11.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	11.09.2022	жилой дом	рыночная
244-ф от 13.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	13.09.2022	квартира	рыночная

245-ф от 14.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	14.09.2022	земельный участок	рыночная
246-ф от 14.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	14.09.2022	земельный учсток	рыночная
247-ф от 16.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	16.09.2022	квартира	рыночная
248-ф от 16.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	16.09.2022	квартира	рыночная
249-ф от 19.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	19.09.2022	квартира	рыночная
250-ф от 20.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	20.09.2022	жилой дом	рыночная
251-ф от 21.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	21.09.2022	жилой дом	рыночная
253-ф от 23.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	23.09.2022	земельный участок	рыночная
254-ф от 24.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	24.09.2022	квартира	рыночная
256-ф от 26.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	26.09.2022	квартира	рыночная
257-ф/22 от 27.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	27.09.2022	квартира	рыночная
258-ф от 28.09.2022	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	28.09.2022	квартира	рыночная

10-ф от 10.08.2022	000 "Оценка- Эксперт"	10.08.2022	квартира	рыночная
11-ф от 05.09.2022	000 "Оценка- Эксперт"	05.09.2022	жилой дом	рыночная
12-ф от 20.09.2022	000 "Оценка- Эксперт"	20.09.2022	гараж	рыночная
13-ф от 22.09.2022	000 "Оценка- Эксперт"	22.09.2022	жилой дом	рыночная
05/01.06.22	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	24.06.2022	бизнес	рыночная
06/01.09.22	ЧПО Гилязова Альфия Мухаметовна	15.09.2022	бизнес	рыночная